

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КОВРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2011 № 164

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 751 для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года

Рассмотрев поступившие предложения, в соответствии со статьями 21 и 27 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" от 18 мая 2005 г. № 51-ФЗ, разделом 6 Методических рекомендаций по реализации избирательных прав военнослужащих и сотрудников правоохранительных органов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденных Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2011 года № 8/54-6, Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» Территориальная избирательная комиссия города Коврова постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № **751** для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года в составе 5 человек:

Фамилия, Имя, Отчество	Дата рождения	Место работы	Должность	Кем выдвинут
Гук Александр Викторович	27.09.1972	в/ч 21557	Командир взвода	По месту службы
Дурнев Александр Владимирович	05.07.1979	в/ч 21557	Зам. начальника штаба	По месту службы
Ковынев Алексей Васильевич	30.06.1973	в/ч 21557	Командир части	По месту службы
Поляков Серей Александрович	18.03.1981	в/ч 21557	Зам. командира	По месту службы
Штабель Константин Андреевич	28.07.1980	в/ч 21557	Начальник учебного отделения	По месту службы

2. Довести данное постановление до членов участковой избирательной комиссии избирательного участка N 751.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

В.Ю.Фомин

Е.Н.Селезнева